
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАУКОВО–

ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ ШКОЛЯРІВ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

Н А К А З 
 

м. Тернопіль 

02. 12. 2024 р. № 94 
 

 

Про підсумки обласного заочного 

конкурсу робіт юних відеоаматорів 

"З любов'ю до тебе, моя Україно!" 

 

 

Відповідно до наказу Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді (ТОКЦНТТШУМ) 

від 05.11.2024 р. № 85 "Про проведення обласного заочного конкурсу робіт 

юних відеоаматорів "З любов'ю до тебе, моя Україно!", плану роботи 

Тернопільського ОКЦНТТШУМ на 2024 рік  з 27 до 29 листопада 2024 року 

проведено обласний заочний конкурс робіт юних відеоаматорів "З любов'ю до 

тебе, моя Україно!". На конкурс було представлено 16 відео робіт з 6 закладів 

позашкільної освіти області та ТОКЦНТТШУМ. 

На підставі рішення журі конкурсу 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити переможців Конкурсу дипломами відповідних ступенів у 

кожній номінації за віковими категоріями (Додаток 1) та керівників гуртків, які 

підготували призерів Конкурсу (Додаток 2). 

2. Оголосити подяки працівникам за організацію і проведення обласного 

заочного конкурсу робіт юних відеоаматорів "З любов'ю до тебе, моя Україно!" 

(Додаток 3). 

3. Наказ довести до відома керівників місцевих органів управління освіти та 

керівників закладів позашкільної освіти області. 

4. Завідувачу методичного відділу Наталії Кривокульській висвітлити в ЗМІ 

та на сайті ТОКЦНТТШУМ результати Конкурсу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з НВР Ольгу Зіньчишин. 

 

 

Директор Йосиф КОХАН 

 

  



Додаток № 1 до наказу  

 

 від 02. 12. 2024 р.№ 94 

 

 

Список нагороджених переможців та призерів 

обласного заочного конкурсу  

робіт юних відеоаматорів "З любов'ю до тебе, 

моя Україно!" 

 

Дипломом І ступеня 

 

Гран-прі 

- Вацлавську Анастасію - вихованку гуртка "Школа журналістики" 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості "Юність", за створення відеофільму "Пика шахрая" у 

номінації "Ігрове кіно або телефільм".  

 

Перша вікова категорія (10-14 років) 

Дипломом І ступеня 

- Коцюб Софію - вихованку гуртка "Дитяче телебачення" Комунальної 

установи "Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості 

школярів" Заліщицької міської ради, за створення відеофільму "Вкрадене 

дитинство" у номінації "Анімаційний фільм"; 

- Горохівську Вероніку - вихованку гуртка "Школа журналістики" 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості "Юність", за створення відеофільму "Хай звучить з твоїх 

вуст солов’їна, рідна мова страждальна, свята" у номінації "Соціальний ролик"; 

- Колектив вихованців гуртка "Комп’ютерна грамотність" Чортківського 

міського комунального закладу "Палац дітей та юнацтва" Чортківської міської 

ради, за створення відеофільму "Життя нашого Палацу дітей та юнацтва" у 

номінації "Фільм про свій позашкільний заклад"; 

- Михайлів Софію - вихованку гуртка "Школа журналістики" 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості "Юність", за створення відеофільму "Школа журналістики-

школа успіху" у номінації "Фільм про свій гурток".  

Дипломом ІI ступеня 

- Дудку Арсена – вихованця гуртка "Дитяче телебачення" Комунальної 

установи "Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості 

школярів" Заліщицької міської ради, за створення відеофільму "Стежиною 

добра" у номінації "Соціальний ролик"; 

- Горохівську Вероніку – вихованку гуртка "Школа журналістики" 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості "Юність", за створення відеофільму "Прощальна мандрівка 

осені" у номінації "Ігрове кіно або телефільм"; 



- Винничук Ірину - вихованку гуртка "Дитяче телебачення" Комунальної 

установи "Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості 

школярів" Заліщицької міської ради, за створення відеофільму "Мій заклад" у 

номінації "Фільм про свій позашкільний заклад"; 

- Колектив вихованців хореографічного гуртка Кременецького центру 

дитячої творчості Кременецької міської ради, за створення відеофільму "Моя 

мрія" у номінації "Фільм про свій гурток". 

 

Дипломом III ступеня 

- Дудку Арсена, Винничук Ірину, Дудку Валентина – вихованців гуртка 

"Дитяче телебачення" Комунальної установи "Заклад позашкільної освіти 

Центр науково-технічної творчості школярів" Заліщицької міської ради, за 

створення відеофільму "Національно-патріотичне виховання" у номінації 

"Соціальний ролик".  

- Бурштиновську Ульяну, Бурштиновську Світлану - вихованок гуртка 

"Технічне моделювання рухомих іграшок PaperCraft" Кременецького центру 

дитячої творчості Кременецької міської ради, за створення відеофільму 

"Кременецький ботанічний сад – осередок збереження рослинного світу" у 

номінації "Ігрове кіно або телефільм"; 

- Колінчук Надію, Ключ Вероніку, Павлюка Даміра - вихованців гуртка 

"Технічне моделювання рухомих іграшок PaperCraft" Кременецького центру 

дитячої творчості Кременецької міської ради, за створення відеофільму 

"Творимо дива своїми руками" у номінації "Анімаційний фільм"; 

- Кузьмінську Ангеліну - вихованку гуртка "Лідерство – стиль життя" 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості "Юність", за створення відеофільму "Позашкілля – це 

цікаво, весело, тепло, це мій найкращий в світі дім" у номінації "Фільм про свій 

позашкільний заклад". 

 

Друга вікова категорія (15-18 років) 

Дипломом І ступеня 

- Томчука Владислава, Ковальчука Остапа, Дударчука Владислава – 

вихованців гуртка "Комп’ютерні науки" Кременецького центру дитячої 

творчості Кременецької міської ради, за створення відеофільму "Мої батьки" у 

номінації "Соціальний ролик"; 

- Васільєва Даніїла – учня Кременецького академічного ліцею імені 

У.Самчука Кременецької міської ради, за створення відеофільму "Мова 

комп’ютера і людини" у номінації "Анімаційний фільм".  

 

Дипломом ІI ступеня 

- Вацлавську Анастасію - вихованку гуртка "Школа журналістики" 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості "Юність", за створення відеофільму "Традиції мого народу" 

у номінації "Анімаційний фільм".  

 



-  Додаток 2 до наказу  

від 02. 12. 2024 р.№ 94 

 

Список керівників, які підготували переможців та призерів  

обласного заочного конкурсу робіт юних відеоаматорів 

 "З любов'ю до тебе, моя Україно!" 

нагороджених грамотами ТОКЦНТТШУМ 

 

- Пляшко Людмила Степанівна - керівник гуртків Комунального закладу 

позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та юнацької творчості 

"Юність"; 

- Ляхович Леся Михайлівна - керівник гуртків-методист Комунального 

закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та юнацької 

творчості "Юність"; 

- Тимошенко Юрій Олександрович – керівник гуртків Кременецького 

центру дитячої творчості Кременецької міської ради та викладача 

Кременецького академічного ліцею імені Уласа Самчука Кременецької міської 

ради; 

- Плітонова Юлія Ігорівна - керівник гуртків Чортківського міського 

комунального закладу "Палацу дітей та юнацтва" Чортківської міської ради; 

- Ленчинська Катерина Миколаївна - керівник гуртків Комунальної 

установи "Заклад позашкільної освіти "Центр науково-технічної творчості 

школярів" Заліщицької міської ради; 

- Боднійчук Юлія Петрівна - керівник гуртків Кременецького центру 

дитячої творчості Кременецької міської ради.  

 

 

  



Додаток № 3 до наказу  

  

від 02. 12. 2024 р.№ 94 
 

 

Список оголошених подяк за організацію і  

проведення обласного заочного конкурсу робіт юних відеоаматорів  

"З любов'ю до тебе, моя Україно!" 

 

 

- Капелусь Сергій Ігорович – завідувач відділу Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

- Посвятовський Валерій Аркадійович – методист Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та  

учнівської молоді; 

- Горбулько Микола Михайлович - методист Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

- Бачинський Юрій Григорович – методист Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

- Герасимчук Вадим Олександрович – робітник Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді. 

 


